https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdNGcibpomoah_tcFgOrd7EwS6eQ1dbqXa7yAbj

k951ZzVKlA/viewform?usp=pp_url

日時

場所

準備物

申込方法

筆記用具, メモ帳

Microsoft フォームからお申し込み下さい。

株式会社 五輪パッキング

業務推進部 業務支援課  小林 健二

 TEL: 04-2932-0052  :  j injika@gorinpki.co.jp

回答期日

株式会社 五輪パッキング

〒358-0054 埼玉県入間市野田1804-25

職 場 見 学 会
株式会社五輪パッキング

～ 生徒と保護者のための ～

地元で活躍したい生徒、必見！！

株式会社 五輪パッキング

拝啓  厳寒の候、貴校益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて下記の通り、2025年2月 に職場見学会を開催致しますので、

 貴校の生徒様と保護者にご案内頂ければ幸いです。

 本見学会は将来的な就職活動の一環として、

 生徒の皆様に当社の業務内容を理解して頂く機会となることを目指しています。

× ×

参加者大募集

目的 生徒の皆様に工場の生産プロセスを見学して頂き、

製造業及び当社の業務に対する理解を深めることを目的としています。

将来的な採用活動に役立てて頂ければ幸いです。

問合せ先

2025年2月14日(金)まで

本見学会を通じて、将来の就職先の一つとして当社をご検討頂けることを
心より願っております。生徒の皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

申込QRコード

① 2025年 2月 26日 (水) 9：00 ～ 10：30

② 2025年 2月 26日 (水) 10：30 ～ 12：00

③ 2025年 2月 27日 (木) 9：00 ～ 10：30

④ 2025年 2月 27日 (木) 10：30 ～ 12：00

	表紙
	スライド 2